Consiliorum sive responsorum D. Francischini Curtii iunioris ... liber tertius, nunc primum in lucem editus ...

*Venetiis, ex officina Ioa. Baptistae Somaschi, 1590 (1589).*

2° : ff. 291

Adams C.3108 EDIT16 C.6881 Pazzaglini-Hawks C-98 (sub.) : C-100 (sub.) Rocchi 1429  
C.3.139

## 462. DAMHOUDER, Iodocus

Practica rerum criminalium ...

*Lugduni, apud Sebastianum de Honoratis, (Iacobus Fore excudebat), 1558.*

8° : pp. 471

Rocchi 5035

B.3.345

## 463. DAMHOUDER, Iodocus

Pupillorum patrocinium ... iam denuo vigili cura et non poenitenda accessione locupletatum. Item subhastationum compendiosa exegesis, iterum recognita et locupletata ...

*Venetiis, apud Io. Antonium Farreum, 1572.*

8° : ff. 183

Machiels D.7A Moranti 1144

E.31.7.24

## 464. DECIANUS, Tiberius [1]

Tractatus criminalis ... utramque continens censuram duobusque tomis distinctus ...  
Tomus primus ...

*Venetiis, apud Ioannem & Andraeam Zenarios fratres, (apud Franciscum Franciscum), 1590.*

2° : ff. 356

Moranti 1155 Rocchi 2100 Saporì 959

C.3.160

## 465. DECIANUS, Tiberius [2]

Tractatus criminalis ... utramque continens censuram ... Tomus secundus ...

*Venetiis, apud Ioannem & Andraeam Zenarios fratres, 1590.*

2° : ff. 311

Moranti 1155 Rocchi 2100 Saporì 959

C.3.161

## 466. DECIANUS, Tiberius

Responsorum ... volumen quintum ...

*Utini, ex typographia Ioannis Baptistae Natolini, (sub signo Experientiae), 1594.*

2° : ff. 297

Pazzaglini-Hawks D-2 Rocchi 1432 (date 1604 in error) Saporri 958

C.3.159 (wanting leaf D4 with colophon)

## 467. DECIUS, Philippus

Philippi Decii ... scripta sive lectura super titulo De regul. iuris ff., novissime edita in florentissima universitate Valentie ubi tunc residebat et legebat ... his etiam additis nonnullarum ll. eiusdem tituli interpretationibus, quas Deo opt. max. auctore in patriam felicissime restitutus, dum se ad maiores lecturam prepararet, accurate edidit et demum opus inchoatum in Gallia perfecit in restaurato studio Pisano ubi nunc moratur et residet, cum apostillis ac etiam repertorio domini Hieronymi Chuchalon Hispani tam antea quam nuperime additis et locis suis oportune insertis pro communi studentium utilitate et laborum suorum levamine.

*Trino: Ioannes de Ferrariis, 9 November 1523.*

2° : A-K<sup>6</sup> : 60 leaves : ff. (60)

C.4.808

## 468. DECIUS, Philippus [1]

Tertium volumen consiliorum ... in quo illa olim responsa quae Decius ipse D. Hieronymo Giganti ... ut evulgarentur autographa deferri curavit, iam nunc ab ipso autore multa cum quinto tomo sunt addita, repertorium praeterea ... integrum novissime in suam molem pulchro ordine et diligentius quam antehac asservavimus.

*Lugduni, apud Iacobum Giuntam, (excusa per Stephanum Rufinum & Ioannem Ausultum), 1546.*

2° : ff. 87

Baudrier VI.214-16 Pazzaglini-Hawks D-6

C.4.807(1)

## 469. DECIUS, Philippus [2]

Quartum volumen consiliorum ... quinquaginta et octo supra centum continens responsa, nusquam adhuc aedita, summarii, appendicibus et numeris distincta, quorum indicem una cum reliquorum voluminum repertorio aggregatum studiosissimus quisque comperiet, hancque primam et postremam, quintam videlicet, huius auctarii consiliorumque lucubrationem qua potuimus fide et diligentia castigatum et expolitam in studiosorum gratuitos conspectus exposuimus.

*Lugduni, apud Iacobum Giuntam, (excusum per Stephanum Rufinum & Ioannem Ausultum), 1546.*

2° : ff. 117

Baudrier VI.214-16 Pazzaglini-Hawks D-6  
C.4.807(2)

470. DECIUS, Philippus [3]

Quintum volumen consiliorum ... quae ad praxim et quotidianum usum materiam adeo praegnanter complectitur ut vix sit in maximo iuris pelago invenire quempiam articulum practicabilem qui in hoc portu consiliorum non contineatur ...

[Lyon], <*Iacobus Giunta*>, 1546.

2° : ff. 49

Baudrier VI.214-16 Pazzaglini-Hawks D-6  
C.4.807(3)

471. DECIUS, Philippus

In primam secundamque Digesti veter., item in primam ac secundam Codic. part., commentaria non minus compendio ac eruditione commendabilia ... quibus horum omnium quae ipsis assuta fuerunt deest omnino nihil, quinimo doctissimorum virorum strenuo vigiliique studio quam hactenus emunctiora redditia sunt ...

*Lugduni, ad candardis Salamandrae insigne, apud Senetonios fratres, 1549.*

2° : pp. 334

C.4.806 (MS. fragments as binding)

472. DECIUS, Philipus

Super Decretalibus. Quid his commentariis accesserit ultra praecedentes editiones indicat epistola Caroli Molinaei ... proxime sequenti paginae adiecta.

*Lugduni, <Compagnie des libraires>, (arte & industria Dionysii Harsaei), 1551 (1550).*

2° : ff. 390

Adams D.195

F.C.A. 65 (the name of Molinaeus on the title-page and in the notes throughout obliterated in ink due to censorship; ex libris: F. Leonardi Coquaei Aurelii confessarii magnae Ducissae Christianae a Lotharingia 1606)

473. DECIUS, Philippus [1]

Consiliorum sive responsorum ... tomus primus, nunc summo studio recognitus et expurgatus, adnotationibus multis quae antea pium lectorem ac vere christianum offendebant sublatis, opera Nicolai Antonii Gravatii, novissime vero hac editione aliis quam plurimis adnotationibus additis quae in prima editione derelictae fuere ...

*Venetis, <Societas aquilae se renovantis>, 1581.*

2° : ff. 370

E.36.358/1

## 474. DECIUS, Philippus [2]

Consiliorum sive responsorum ... tomus secundus, nunc summo studio recognitus et expurgatus, adnotationibus multis quae antea pium lectorem ac vere christianum offendebant sublatis, opera Nicolai Antonii Gravatii, novissime vero hac editione aliis quam plurimis adnotationibus additis quae in prima editione derelictae fuere ...

*Venetiis, <Societas aquilae se renovantis>, (pro societate ad signum Aquilae Hieronymus Polus excudebat), 1580 (1581).*

2° : ff. 341

Pazzaglini-Hawks D-11

E.36.358/2

## 475. DECIUS, Philippus

In Digestum vetus et Codic. commentarii, cum doctissimorum illustriumque iurisconsultorum annotationibus, tum maxime Iacobi Menochii ... novissima hac editione quantum adhibuimus curam ac diligentiam in expurgandis erroribus ex prius impressorum collatione patebit ...

*Venetiis, apud Iuntas, 1585.*

2° : ff. 277

Note: Machiels records a colophon dated 1584; in the Florence copy the colophon is dated 1585.

Machiels D.53 Rocchi 510

C.3.165

## 476. DECIUS, Philippus

In tit. ff. De regulis iuris, cum additionibus D. Hieronymi Chuchalon Hispani et Io. Bapt. Ziletti Veneti ... Loca etiam amplius mille, quae partim mutila partim item indigesta erant, restituta sunt ... cum censuris ecclesiasticis, corrigente D. Borgarutio a Borgarutiis.

*Venetiis, apud Petrum Marinellum, 1585.*

8° : ff. 280

Rocchi 511 Saporì 969

B.3.362

## 477. DECIUS, Philippus

In Decretalium volumen perspicua commentaria atque eiusdem lectura in titulum De privilegiis, cum adnotationibus ... Francisci Curtii, Sylvestri Aldobrandini, Hieronymi Gigantis, Theodori Meddae aliorumque doctissimorum hominum ... nunc postremo diligentia maxima ab innumeris mendis vindicata ...

*Venetiis, apud Iuntas, 1593.*

2° : ff. 336, 60

Machiels D.55 Rocchi 382 Saporì 961

C.3.164

## 478. DIAZ DE LUZO, Ioannes Bernardus

Practica criminalis canonica, in qua omnia fere flagitia quae a clericis committi possunt cum eorum poenis describuntur. Quae his notis {} plurima interclusimus huic quartae et postremae editioni ab autore adiecta sunt.

*Lugduni, apud Gulielmum Rovillium, 1561.*

8° : pp. 347

Baudrier IX.279 Rocchi 5939 (date 1661 in error)

B.3.430

## 479. DOCTIUS, Thomas

Consilia vel responsa acutissima et quotidiana, nunc primum ad communem studiosorum utilitatem summa cura in lucem edita ...

*Venetiis, apud Franciscum de Franciscis, 1584.*

2° : ff. 220

Gentilini 221 NLS.STC 114 Pazzaglini-Hawks D-22 Rocchi 1435 Saporri 1086

C.2.784

C.3.182(1)

## 480. DOMINICUS DE SANCTO GEMINIANO

[*Head-title:-*] Opus clarissimum et pene divinum ... in primam partem Decreti, noviter repertum ac diligentissime castigatum, cum infinitis apostillis ... Do. Io. de Grassis ac non nullorum modernorum. [Beginning of text of second part:-] Quidam hñs. Hic prima causa: et incipit secunda pars operis, ut dixi in principio huius libri.

*Milan: Leonardus Pachel for Ioannes Iacobus de Legnano & brothers, 6 August 1505.*

2° : a-s<sup>8</sup> t<sup>6</sup>; aa-zz<sup>8</sup>, [et et]<sup>6</sup> : 340 leaves : ff. 150, 190

Note: The title on the title-page is rendered incomprehensible through omission: *Splendissimi hac veridici iuris pontificii doctoris D. Dominici de Sancto Geminiano in <...> correctum, diligentissime, castigata cum additionibus novis domini Io. Grasii et aliorum modernorum ...*

C.4.803

## 481. DOMINICUS DE SANCTO GEMINIANO [A]

Consilia ... hac postrema editione pristino candori restituta multisque quibus antea scatebant erroribus repurgata ...

*Venetiis, apud Philippum & Iacobum Iuntam & fratres, 1581.*

2° : ff. 120

Note: Accessory work; see: CALDERINUS, Ioannes (*Venetiis, 1582*); No. 322, supra.

C.2.331(2)

C.2.803(1)

## 482. DOMINICUS DE SANCTO GEMINIANO [B]

Consilia ... hac postrema editione pristino candori restituta multisque quibus antea scatebant erroribus repurgata ...

*Venetiis, apud Damianum Zenarum, 1581.*

2° : ff. 120

Rocchi 1458

C.3.375(1)

483. DONELLUS, Hugo

In titulum De usuris in Pandectis et sequentem commentarius, ordine haec capita iuris complectens, De usuris et nautico foenore, De fructibus, causa et accessionibus, De mora, nunc recens auctus et recognitus ... Eiusdem in tres libros Pandectarum, vicesimum, vicesimum primum et vicesimum secundum, commentarii ...

*Lugduni, apud Gulielmum Rovillium, 1558.*

4° : pp. 451

Adams D.812 Ahsmann-Feenstra (Leiden) 198 Baudrier IX.246 Rocchi 3500 Sapori 1085

B.3.481

484. DOVIATIUS, Gulielmus

Enarratio in responsa iurisconsultorum naturalia primae et secundae partis Digestorum.  
*Parisiis, apud Sebastianum Nivellum, 1583.*

4° : ff. 35

NLS.STC 117 Rocchi 281

B.4.69(2)

485. DUARENUS, Franciscus

Omnia quae quidem hactenus edita fuerunt opera, non tantum plurimis in Digesta seu Pandectas et Codicem commentariis ac methodicis expositionibus, tam quae ab ipsomet auctore in lucem datae quam quae post eius excessum vel inter eius membranas et in bibliotheca sunt repertae vel ab eius intimis familiaribus exhibitae quas eo exceperant dictante, illustrata, verum etiam aliis ipsis in utroque iure relictis monumentis ... locupletata, omnia nunc demum unico comprehensa volumine. Editio, ut postrema ita et caeteris umquam antehac alibi egressis compluribus in locis multo tersior ac emendatior ...

*Francofurti, apud heredes Andreae Wecheli, Claudium Marnium & Ioann. Aubrium, 1592.*

2° : pp. 1222

VD16 D.2446

C.4.798

F.Cic. 76

486. DUENAS, Petrus de

Regularum utriusque iuris, cum ampliationibus ac limitationibus, liber primus ...

*Lugduni, apud Sebast. Barptolomaei Honorati, (exudebat Iacobus Faurus), 1557.*

8° : pp. 669

Sapori 1094

E.34.584

## 487. DURANTES, Ioannes Dilectus

De arte testandi et cautelis ultimorum voluntatum tractatus ... cum summaris ad singulas cautelas appositis quae in prima impressione non habebantur ...

*Venetiis, apud Bernardinum de Bindonis, 1545.*

8° : ff. 225

Note: Colophon dated: December 1545.

BL.STC.(It.Suppl) 34 Osler (MPI-16) 752 Rocchi 3138

B.3.532

## 488. DURANTES, Ioannes Dilectus

De arte testandi et cautelis ultimorum voluntatum tractatus ... cum summaris ad singulas cautelas accommodatis ac copiosissimo indice seorsum tum cautelarum tum materiarum quae sparsim in ipsis cautelis leguntur recens summa fide recognitis.

*Venetiis, apud Georgium de Caballis, 1568.*

8° : pp. 287

Moranti 1332 Shaaber D.344

IC 1.581

## 489. DURANTI, Gulielmus [1]

Speculi ... pars prima, cum rerum selectiorum repertorio, summaris simul et notis sanequam elegantibus Ioan. Andree Bonon., Baldi de Ubaldis Perusini compluriumque iurisperitorum ex ipsorum autographis descriptis, praetereaque tractatu Ioan. de Deo Hispani cavillationum ut vocant advocatorum ac margarita Alberti Galeoti Parmen. priscorum legum interpretum, ab eodem Durando pluribus locis ad iuris fidem laudatorum, cura et studio Io. Bap. Zileti ... recens adscriptis, cum decreto senatus Veneti.

*Venetiis, <fountain>, 1566.*

4° : pp. 534

Note: See accessory work: IOANNES DE DEO (*Venetiis, 1567*); No. 683, infra.

Rocchi 521

B.3.529

## 490. DURANTI, Gulielmus [2]

Speculi ... pars secunda, cum summaris simul et notis sane quam elegantibus Ioannis Andree Bononien., Baldi de Ubaldis Perusini compluriumque iurisperitorum ex ipso- rum autographis descriptis.

*Venetiis, <fountain>, 1566.*

4° : pp. 878

Rocchi 521

B.3.530

## 491. DURANTI, Gulielmus [3]

Speculi ... tertia pars (-liber quartus), cum summarii simul et notis sane quam elegantibus Ioannis Andreae Bononien., Baldi de Ubaldis Perusini compluriumque iurisperitorum ex ipsorum autographis descriptis.

*Venetiis, < fountain>, 1566.*

4° : pp. 797

Note: The *Liber quartus Speculi* begins on leaf Ff4r = p. 87.

Rocchi 521

B.3.531 (missing)

## 492. DYNUS DE ROSSONIBUS

Commentaria in regulas iuris pontificii, cum solitis additionibus D. Nicol. Boerii ... et aliorum, nunc primum recognita et ab infinitis prope mendis quibus undique scatebant repurgata et in plurimis non solum vocibus sed etiam orationibus quae passim deficiebant in textu truncato, mutilo et inintelligibili redintegrata suaeque claritati et in perfectioni restituta, multis veteribus exemplaribus collatis et excussis, repurgatis etiam aliquorum additionibus quae piorum aures offendebant ...